SV/NO/DK
FI

DE

ENG

SUNDLINGS

v

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

A §® rouwis

BESKRIVNING/BESKRIVELSE/KUVAUS/BESCHREIBUNG/DESCRIPTION
Popcornmajs/Popcornmais/Popcornmaissi/Popcorn maize

Expansionsgrad/Ekspansjonsgrad/Ekspansionsgrad/Laajenemisaste/Expansion rate:
100116: 46+

ARTIKEL/ARTIKKEL/ARTIKEL NUMMER/ ARTIKKELINUMERO/ ARTIKELNUMMER/ITEM NUMBER
100116

TILLVERKNINGSLAND/PRODUKSJONSLAND/ PRODUKTIONSLAND/VALMISTUSMAA/HERSTELLUNGSLAND/ COUNTRY

OF MANUFACTURE
Frankrike/Frankrig/Ranska/Frankreich/France
USA/Yhdysvallat

Sydafrika/Ser-Afrika/Etela-Afrikka, Stidafrika, South Africa

HALLBARHET & FORVARING/HOLDBARHET & OPPBEVARING/HOLDBARHED & OPBEVARING/ KESTAVYYS &

SAILYTYS/HALTBARKEIT & LAGERUNG/DURABILITY & STORAGE
100116: 12 manader fran produktionsdatum/12 maneder fra produksjonsdato/12 maneder fra produktionsdato/12
kuukautta valmistuspaivastd/12 Monate ab Produktionsdatum/12 months from production date

Forvaras torrt och ej 6ver normal rumstemperatur/Oppbevares pa et tgrt sted ved normal romtemperatur/Opbevares tort
og ikke over normal stuetemperatur/Sailytettdva kuivassa enintdan / Trocken und nicht Giber normaler Raumtemperatur
lagern huoneenlampoisessa paikassa/Trocken und nicht warmer als bei Zimmertemperatur lagern/Store dry and not

above normal room temperature

ALLERGIINFORMATION/ALLERGIINFORMASJON/ALLERGIOPLYSNINGER/ALLERGIATIEDOT/ALLERGIE-
INFORMATIONEN/ALLERGY INFORMATION

Innehaller/Inneholder/Indeholder/Sisaltaa/Enthalt/Contains:
Innehaller/Inneholder/Indholder inga/ingen allergener/Ei sisalla allergeeneja/Enthalt keine Allergene/Contains no

allergens
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PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/

PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

Ingredienser SE/NO/DK: Popcornmajs/popcornmais
Ainekset Fl: Popcornmaissi
Zutaten (DE): Popcornmais

Ingredients (EN): Popcorn maize

NARINGSVARDE/N/ARINGSVERDI/N/ARINGSVARDI/RAVINTOARVO/NAHRWERT/NUTRITIONAL
VALUE

PER/PR/PRO 100 G

Energi/Energia/Energie/Energy 1354 kJ/325 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fat 38¢g
- Varav mattat fett/Herav mettet fett/Heraf maetted fedt/Josta tyydyttynyttd/Davon 0g
gesattigte Fette/Of which saturated fat
Kolhydrat/Karbohydrat/Kulhydrat/Hiilihydraatti/Kohlenhydrat/ Carbohydrate 73g
- Varav sockerarter/Herav sukkerarter/Heraf sukkerarter/Josta sokereita/Davon 0g
Zuckerarten/Of which sugars
Protein/Proteiini/Eiweil} 10g
Salt/Suola/Salz 0g
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GROSSISTDATA/ENGROSSDATA /TUKKUMYYNTITIEDOT/GROSSHANDELSDATEN/WHOLESALE DATA
ITEM NO: 100116
Packning level LxDxH (mm) Packning structure Net weight | Gross weight | GTIN no EPD no
(gram) (gram) (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: 1200x800x1180 78 bags (13 bags per layx6 | 780000 822 500 7331755091016 | 5792072
(incl. EUR-pallet) lays)
Pallet Store: 1200x800x1180 78 bags (13 bags per layx6 | 780 000 822500 7331755091016 | N/A
(incl. EUR-pallet) lays)
DFP: (bag) 320x480x79 10 kg bags Popccorn Maize | 10000 10250 3577067000726 | 5792072
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